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چهره های ویژه دربی 
پایتخت را بشناسید

به گــزارش فوتبــال ۳۶۰، حــدود چند 
ساعت تا بازی دو تیم استقلال و پرسپولیس 
در چارچوب هفته ششــم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران باقی مانده اســت. فارغ از 
حساسیت همیشگی دربی، این دیدار از نظر 
جدولی نیــز حائز اهمیت اســت و دو تیم 
برای کم کردن فاصله با صدر جدول، نیاز به 
پیروزی در آن دارند؛ مگر اینکه ترجیح بدهند 
به جای نزدیکی به رتبه نخســت، بازنده این 
دوئل بزرگ نباشند. در این گزارش، قرار است 

به چهره های ویژه این دیدار بپردازیم.
حسین حسینی: نداشــتن پیــروزی در دربی 
و صفر کلین شــیت در لیگ بیست وچهارم؛ 
همین دو گزاره کافی است تا بدانید کاپیتان 
اســتقلال چه انگیــزه ای برای بــازی امروز 
دارد. سیدحســین در نبود روزبه چشمی که 
رهبر درون زمین آبی پوشــان هم به حساب 
می آید، وظیفه مهم تــری روی دوش خود 
احساس می کند. گلر ملی پوش استقلال دو 
بار در جام حذفی درخشش ویژه ای برابر تیم 
سرخ پوش پایتخت داشــته، اما هنوز بردی 
در جریان بازی به ارمغان نیاورده اســت. او 
می خواهــد این طلســم را هم زمان با ثبت 
اولین کلین شــیت در لیگ بشــکند و مجدد  
نامش را بر ســر زبــان هواداران اســتقلال 

بیندازد.
الکسیس گندوز: سمت دیگر ماجرا الکسیس 
گنــدوز اســت. او تمــام قدم ها در مســیر 
محبوب شدن و گرفتن جای علیرضا بیرانوند 
را برداشته و تنها درخشش مقابل استقلال 
بــرای تکمیل پازلــش باقی مانده اســت. 
ایــن گلر تازه وارد در دو بــازی اخیرش برای 
سرخ پوشــان در لیگ، گلی دریافت نکرده و 
اوج عملکــردش برابر تراکتور و الاهلی بود 
که دست بر قضا، نتوانست کلین شیت کند. 
او حالا باید مهیای دیداری تماشایی با رقیب 

سنتی پرسپولیس شود.
علــی علیپور: در ســه بازی اخیــر، هم گل 
زده، هم پــاس گل داده و هم پنالتی گرفته 
اســت؛ این یعنی علی علیپور آماده مصاف 
با اســتقلال اســت. بهتریــن گل زن کنونی 
سرخ پوشــان در بــازی دربی، بــرای اثبات 
بازگشــت  خود باید پنجمین گلش را در این 
مسابقه خاص  به  ثمر برساند. مهاجم سابق 
تیم هــای ماریتیمو و ژیل ویســنته در پنجره 
تابستانی نام خود را در باشگاه استقلال هم 
شنید، اما تصمیم گرفت لقب یاغی را همراه 
خود یدک نکشــد. علیپور به خوبی می داند 
که نمایش ضعیفش خیلــی زود می تواند 
منجــر به خروج   از زمین و حضور بازیکنانی 
همچون عیسی آل کثیر و لوکاس ژوآئو شود.
رامین رضاییان: بــدون تردید چهــره ویژه 
پیــش رو رامیــن رضاییان اســت؛  دربــی 
بازیکنی کــه یک  بار در لباس پرســپولیس 
دروازه اســتقلال را گشــوده بــود، حالا باید 
با لبــاس تیم آبی پــوش به میــدان برود و 
برابر تیم اســبقش بازی کنــد. رامین در این 
فصل عصای دســت و فرشته نجات جواد 
نکونام در لیگ برتــر و لیگ نخبگان بوده و 
به جز دیدار با اســتقلال خوزستان، در دیگر 
مسابقه ها یا گل زده، یا پاس گل داده  یا هم 
گل زده و هم پاس گل ارســال کرده اســت. 
طبیعتا هواداران پرسپولیس استقبال چندان 
جالبی از رضاییان نخواهند کرد، اما آن روی 
دیگر سکه یعنی تماشاگران استقلال، برای 
وینگ بک مؤثرشــان ســنگ تمام خواهند 

گذاشت.

قدری هم به خود فوتبال بپردازید لطفا

امــروز، دربــی ۱۰۴ بین دو رقیب ســنتی فوتبــال ایران یعنی اســتقلال و 
پرســپولیس برگزار می شــود. امــا این بار در شــهر اراک و بــه دلیل نبود 
زیرساخت ها و امکانات کافی، در حضور هشت هزار تماشاگر؛ یعنی با حضور فقط 
هشــت درصد از تعــداد تماشــاگران اغلب تقابل هــای این دو تیــم. احوال تیم 
پرســپولیس این روزها و در لیگ برتر از میزبان این بازی ( استقلال) مساعدتر است، 
هم از جنبه فنی و هم روحی -روانــی. میزبان اما حال وروز خوبی ندارد؛ در مکان 
نهم جدول اســت و درون خود نیز مشکلاتی حاشیه ای دارد. البته نمی توان منکر 
شــد که رقیبشــان نیز برخی مشــکلات دارند، هرچند کمتر از آبی پوشان. از دیرباز 
نتیجه این بازی چندان متأثر از شرایط فنی و روحی-روانی دو تیم در بازی های قبل 
از آن نبوده اســت، بلکه تیمی در دربی موفق بوده که برای این دیدار خود را بهتر 
آماده کرده باشد؛ خاصه از حیث روحی و روانی. مسلما و طبق معمول، این بازی 
خالی از حاشــیه ها نخواهد بود و به روال ســال های اخیر، خصوصا پس از بازی، 
طبق انتظار، زنگ شــروع آن با صــدور و جواب بیانیه های طرفین آغاز شــده که 

ادامه دار نیز خواهد بود. اما ذکر چند نکته در این باره ضروری است:
۱- از صدر تا ذیل هر دو باشــگاه، لطفا قدری هم به خود فوتبال بیندیشــید و 
بپردازید. این بازی سال های ســال آیینه تمام نمای فوتبال ما بوده و اینک نیز نماد 
فوتبال ایران اســت؛ گرچه به دلیل کوچک اندیشــی ها و خود بینی ها دچار مســیر 
قهقرایی نیز شده باشد. حداقل به اندازه اعتبار دیرینه باشگاهتان، اهمیت این بازی، 
پول، شهرت، موقعیت و امکاناتی که از قبل آن کسب کرده و می کنید و به احترام 
خیل عظیم هوادارانی که از آنها (ولو در شعار) دم می زنید، برای اصل آن نیز انرژی 
و تلاشــی مصروف دارید؛ به قدر اهتمام در همان بیانیه ها و حاشیه ســازی ها و به 

اندازه تلاشتان در چانه زنی هنگام عقد قراردادهای واقعی تان.
۲- این دو باشــگاه قدیمی و پرطرفدار به ناچار دربی صد وچهارم را مانند سایر 
دیدارهای این فصل شــان در ورزشــگاهی غیر از ورزشــگاه صدهزارنفری آزادی 
برگزار می کنند. خارج از ورزشــگاهی که وجود آن خیال مســئولین این دو باشگاه 
را سال های ســال راحت کرده بود؛ چنان که بعضا نوعی توهم مالکیت نسبت به 
ورزشــگاه آزادی را در سخنان مسئولین مختلف پرسپولیس و استقلال شاهد بوده 
و هستیم. کسی اما  طی این سال ها از «مدیران هزینه ای» هر دو باشگاه نپرسید که 
چرا با این همه پتانسیل و آن همه پولی که از جیب ملت خرج تیم فوتبال، بازیکنان، 
مربیان و دســت اندرکاران باشــگاهتان و اهداف و مقاصــد مقطعی تان می کنید، 
دنبال ســاخت ورزشگاهی درخور نام، اعتبار و پتانسیل باشگاهتان نبوده و نیستید 
تا امروز خانه به دوش شــهرها و ورزشــگاه ها با التماس و خواهش نباشید؟ پس 
آن همه ادعای مدیریت درخشــانتان فقط هنر «هزینه کرد» از جیب دیگران را برای 

پیروزی های مقطعی داشته و دارد؟ 
۳- مدیرانی که به زعم خود، برای نباختن قافیه، اولویت را بیانیه نویســی قرار 
داده اید و بدان اهتمام جدی داشــته و دارید، آیا می توانید با افتخار ســرتان را بالا 
بگیرید و چند ســتاره جوان امــا کار دربیار و دربی باز را نام ببریــد و بگویید اینها از 
محصولات آکادمی و تیم های پایه ای باشگاه خودمان هستند؟  در ساخت ورزشگاه 
شــاید بر شما چندان حرجی نباشــد ولی برای این یکی  حتما ســزاوار شماتت و 

نکوهشید.
۴- مربیــان و بازیکنان دو تیم که میلیاردها تومان از پول مردم نثار ســاق ها و 
افکار شــما شده است و خالق اصلی ۹۰ دقیقه دربی شمایید، حداقل در روزگاری 
کــه مردم ( از جمله هواداران تیم تان) در کســب حداقلــی آن در مضیقه اند و در 
ایامی که شاهد کشته شدن دردناک عده ای از کارگران معدن ( از هم وطنانتان) برای 
کسب شندرغاز درآمد برای خانواده هایشان هستید و شما به یمن شغل و درآمدتان 
از آن مشقت های دشــوار فارغ هستید، لطفا به فوتبالی جذاب و مردانه در میدان 

بیندیشید و بپردازید؛ حداقل اندازه درآمدتان فوتبال ارائه دهید!

خبری شوکه کننده برای پرسپولیسی ها
 اســتقلال و پرسپولیس قرار اســت امروز در دربی پایتخت به مصاف هم 
بروند؛ مســابقه ای که از ساعت ۱۹ در ورزشــگاه امام خمینی اراک برگزار 
می شود. ایوب العملود در حالی توانسته در فهرست پرسپولیس قرار گیرد که گفته 
می شــود با وجود تلاش های انجام شده، اوستون اورونوف مهیای حضور در دربی 
نشــده و نام ستاره ازبکستانی در فهرست مسافران اراک حضور نیافته تا این ستاره 
خوش تکنیــک نتواند در جدال حســاس برابر اســتقلال حضور پیــدا کند. به جز 
اورونوف، فهرســت پرســپولیس غایبان سرشــناس دیگری را هم دارد و براساس 
آخریــن خبرها، نــام مرتضــی پورعلی گنجی و ســعید صادقی هم از فهرســت 
پرسپولیس کنار رفته است. اوستون اورونوف در شرایطی نمی تواند پرسپولیس را 
برای مســابقه دربی همراهی کند که غیبت سعید صادقی هم سؤال برانگیز شده 
است. گفته می شود او به دلیل اختلاف با کادر فنی از فهرست پرسپولیس کنار رفته 
و حالا در غیاب اورونوف و صادقی، گاریدو کار سختی برای چینش ترکیب تیمش 
دارد. بازیکنانی نظیر فرشــاد احمدزاده، امید عالیشــاه و وحید امیری در دسترس 
گاریدو هســتند و باید دید ســرمربی اسپانیایی سرخ پوشــان چه کسی را به عنوان 

جانشین ستاره ازبکستانی انتخاب خواهد کرد.

دربی یادداشت

خبر

 � آنها که آقازاده هایشــان آن طــرف دارند لذت 
ادامـه از 
صفحه

۷

  
می برند.

من در یــك برنامه زنــده تلویزیونی کــه خیلی هم 
پربیننده بود، به مجری برنامه پخش زنده گفتم جای 
من از  آدم هایی که می آوری سه سؤال بپرس:  ۱- خانه ات کجا بود 
و امروز کجاســت؟ ۲- بچه هایت امروز کجا هستند؟  ۳- چه کاره 
بودی؟ اینها را در پخش زنده گفتم. از خانواده ات چه کسی جانباز 
یا مجروح اســت؟ شهید شده اســت؟ خودم جواب دادم و گفتم 
این ســه تا را هیچ مســئولی ندارد. هرکدام پنج بچه دارند، کدام 
بچه هایشان اینجا هستند؟ خانه  شان کجا بوده؟  امروز کجا هستند؟ 
یك جایی هســت در لواســان که گیت زده اند، شــما بروید ببینید 
چه کســانی آنجا زندگی می کنند؟  مردم عادی هستند؟ شما یك 
مســئول را بیاورید اینجا. بگویید خانه ات کجا بوده است؟  به قرآن 
اگر به شما بگوید. ته خط هم پایین تر بوده اند، چه در تهران، چه در 
شهرستان ها. حالا امروز به هزار میلیارد می گویند تتمه پول. از کجا 

آوردید ؟  به یمن جمهوری اسلامی. چه کسی جلوی تو را گرفت؟ 
 مشکلات که یکی، دو تا نیست. الان موضوع روز برای بسیاری   �

از نسل جوانی که به فوتبال هم علاقه دارند و اصلا در جریان تاریخ 
گذشته ایران نیستند، زیرساخت های فوتبال است؛ در مملکتی که 
حدود یك میلیون و ۶۰۰ کیلومتر مترمربع مساحت دارد، یك زمین 
۱۱۰متری برای میزبانی نداریم. شــما هم آن دوره را دیده اید، هم 
توســعه زیرســاخت ها را در دوره پهلوی دیده اید و هم خودتان 
مدیر بوده اید، واقعا چه پاسخی می توان داد؟ چرا نمی توانیم یك 

ورزشگاه آبرومند داشته باشیم؟
 یك مصاحبه  هست، شما  بروید آن را پیدا کنید. یك دروازه بان 
تیــم  ملی مصاحبه کرد و پخش نکردند. اصلا اختلافات از اینجا 
شروع شد. در آن بازی، در اســتادیومی که ایران در عراق افتتاح 
کرد، تماشاچیان به ایران توهین می کنند. آن دروازه بان آمد اینجا 
افشــا کرد. گفته بودند نگویید که به ما بد و بیراه گفتند. افشا کرد 
و اختلافات شروع شد. جا دارد ســؤال کنم از رئیس فدراسیون، 
که چطور رویت می شود صبح ســر کار بروی؟ می گوید بدنامی 
بهتر از گمنامی اســت. اصغر قاتل را می خواستند بکشند بالای 
دار، گفتند وصیتی دارید؟  گفت بزنید بالا. کشیدند بالا. در کتابخانه 
ملی دســت نویس اســت، بالا می کشــند و می بینند زیاد تکان 
می خورد، پایین می آورند. می گوید می خواهم اعتراف کنم. گفتند 
اعتراف کن؛ گفت دلم می خواســت هنرپیشه شوم دیدم هنرش 
را ندارم، دلم می خواســت پولدار شــوم دیدم پولــش را ندارم، 
بزن بهادر شوم، زور فلانی را ندارم اما معروف شدن داشت من را 
می کشــت، حالا شما ببینید تا دنیا  دنیا ست، اسم من هم هست، 
به بدی. بدنامی بهتر از گمنامی است. شما رئیس فدراسیون این 
مملکت هستید، وزیر ورزش این مملکت هستید، شرم نمی کنید 
که در این اســتادیوم بازی کنند؟ دنیا ما را نشان بدهد و مسخره 
کند؟ تعطیلش کنید. دو سال پیش اعلام کردم و گفتند اگر شما 
باشید؟ گفتم تعطیل می کنم. شما بیش از پنج، شش هزار، رقم 
را دقت کنید چه می گویم، پنج، شــش هزار میلیارد برای فوتبال 
هزینه می کنید. دقیق به شــما می گویم، پنج، شش هزار میلیارد 
برای فوتبال هزینه می کنید با این ســالن؟ با این زمین؟ یك سال 
تعطیل کنید. بگویید باشــگاه ها زمین نداشــته باشند، نمی شود. 
تیمی که برایش ۶۰۰ میلیارد  هزینه می کند، قهرمان هم شود که 
چه؟ دنیا دارد ما را مســخره می کند. شما سؤال می کنید زمین؟ 

کدام را ساختند؟
آقای رفسنجانی و من، دیگر این شامورتی بازی که نیست. آقای 

رفســنجانی، من کنارش نشستم و گفتم آقای هاشمی شما بیایید 
یك اســتادیوم ۷۵هزار نفره بســازید. گفت طرحش را بدهید. من 
طرحش را دادم. معاونت عمرانی بردیم و این حرف ها و جلسات 
مختلف برگزار شد که آقای هاشمی می گوید در اینجا، آقای دادکان 
به من این طرح را داد. گفت می سازم. هفت، هشت جلسه برگزار 
کردیــم که زمین از مرقد حضرت امام، ســاخت از دانشــگاه آزاد 
اســلامی و این کار تمام شد. رسید به جایی که مجموعه دانشگاه 
پنج، شش تایش را بفروشند، در خیابان پاسداران، ما رفتیم پونك، 
شبانه اطلاعیه دادند که اینها موقوفه  است و نمی شود بفروشیم. 
چرا؟ چون به اســم آقای هاشمی، مترو و چهار چیز دیگر، این هم 

در نرود. جلوی کار را گرفتند.
 آقای دادکان شــما این حرف را می زنید مثلا در حوزه کار خود   �

شما یك مســئله خیلی چالشی حق پخش  تلویزیونی است که یك 
نهاد بزرگ اســت، شما وارد این دعوا شدید؟ می خواهم بدانم اگر 
آقای پزشکیان هم بخواهد با این نهادها وارد درگیری شود، امیدوار 
به این اصلاح باشیم یا نه؟ مثلا شما برای حق پخش باشگاهی چه 

کار کردید؟
ما بخشی از حق پخش را زمان خودمان گرفتیم. اگر من نگویم 
هیچ کس نمی گوید. دو مدیر همان وقت پرسپولیس و استقلال را 
یواشــکی صداوسیما صدا کرد و آن دو مدیر رفتند. به خاطر اینکه 
پول را به ما ندهد، گفت شما دو تا با ما باشید که این پول را به شما 
بدهم که به فدراســیون ندهند. چه کسی کار را زیر پا گذاشت؟ آن 
دو مدیر...   وگرنه من جلوی تلویزیون ایستادم. حق فوتبال بود. قبل 
از آن گفتم که مدیری می آورند که هر کاری دل شان خواست با آنها 
انجام دهند. در دوره من وقتی بازی سپاهان با پرسپولیس را اعلام 
کرده بودم در مشــهد برگزار شــود، آن زمان وزیر ورزش یا رئیس 
ســازمان تربیت بدنی وقت به مسئولان  مشهد گفت آب بینداز در 
زمین  که آن بازی آنجا برگزار نشــود. چرا؟ گفتند این بازی باید دو 
تا باشد. از قبل ما که نمی دانستیم کدام تیم بالا می آید، گفتیم یك 
بازی باید باشــد. ایشان گفتند من به عنوان وزیر ورزش می گویم دو 
بازی، من گفتم نه یك بازی برگزار کنیم. مشــهد نگذاشــت بازی 
انجام شــود. من هم بازی ها را تعطیل کردم و رفتیم جام  جهانی. 
بعد از جام  جهانی که من رفتم، خودشان دو بازی برگزار کردند که 
یکی پرسپولیس به سپاهان باخت. مگر می شود؟ شما نشسته اید 
وزیر ورزش هرچه گفت شما بگویید بله درست است؟ وزیر ورزش 

چیست؟
 حرف از مشهد شد، دیدیم که مشهد چند وقت پیش به تیم  ملی   �

زمین نداد و قلعه نویی هم خیلی شــاکی شد، ولی تیم افغانستانی 
آمد و آنجا تمرین  کرد. مشهد جدا شده از این سازوکار؟

نه مشهد جدا نشده،  همه ایران ملوك الطوایفی است. مشهد 
نــه، جای دیگر شــما کاری می توانید انجام دهید؟ مثل مشــهد. 
هرجایی برای خودش یك حاکمی دارد. مشــهد اجازه نمی دهد 

فدراسیون بازی کند، فدراسیون باید فوتبال را تعطیل کند.
 تعطیل کردن راهکار مدیریتی است؟ راهکار دیگری نیست؟  �

خیر نیست. وقتی هیچ چیز نداریم، برای چه سر خودمان را گرم 
کنیم؟
 خب مشــهد را داریم. وقتی مشــهد را داریم چرا نمی توانیم   �

استفاده کنیم؟
خب نمی گذارد، شما باید جلوی آن بایستید و تعطیلش کنید. 
بگویید ما مسابقه نمی رویم. اصلا مگر چیزی را از دست می دهیم؟

 فقط مشهد تنها نیست؛ الان ورود زنان  به ورزشگاه در این شهر   �
هم مسئله است. به خاطر دارید که اسپری در چشم زنان ما زدند و 

آبروریزی کردند.
من از شما بپرسم که کار ورزشی می کنید. اولین کسی که زن ها 

را به استادیوم راه داد چه کسی بود؟
 شما بودید.  �

بلــه، من بودم، در بازی ایران-بحریــن. آن گروهی که همه جا 
فشــار می آورد، برای بازی ایران و بحرین هم بــود، برای آن بازی 
آقای خاتمی هم می خواســت بیاید. من که رسیدم دیدم زن ها را 
راه نداده اند. گفتم چرا زن ها را راه نمی دهید؟ گفتند دست ما ست. 
گفتم خیر، دســت شما نیســت. آمدم به ناظر بازی گفتم زن ها را 
راه ندادنــد، بازی را برگزار نکنید. ناظــر بازی هم اردنی بود، گفت 
باشد آقای دادکان. دید نه، ناظر ایستاده است؛ همه زن ها را راه داد 
آمدند نشستند و بازی را تماشا کردند. اگر آن شب ما نبرده بودیم و 
جام  جهانی نرفته بودیم، من را مؤاخذه می کردند که چرا زن ها را 
راه دادید؟ شما دانشگاه آزاد را به یاد دارید، فینال بسکتبال؛ همه را 
راه دادم. چــه کارم کردند؟ یك ماه بردند و آوردند. مگر زن ها گناه 
کرده انــد؟ آن مدیر می خواهد بماند. آن مدیر مثل آدم خلافکاری 
اســت که می گفت بدنامی بهتر از گمنامی است. تعطیل کردند، 
شــما هم تعطیل کنید و بروید. اما می خواهد بماند، بگوید من ۱۰ 

سال رئیس بودم.
البته معضــلات جدید تری هم گریبــان ورزش را گرفته   �

است.
چه چیزی؟

 اینکه کشــورهای زیادی به ورزشــکاران و نخبه های ما ویزا   �
نمی دهند  یا سخت ویزا می دهند. در سال های اخیر تعدادشان زیاد 

شده است. راهکاری برای آن دارید؟
بــه خاطر اینکه بالاخره مقرراتی دارند و رابطه ما با آنها قطعا 
تحت فشار اســت که ویزا نمی دهند. مسئولان مملکت باید برای 
آن اقدام کنند. راهکار این اســت که شما بالاخره باید رابطه تان با 

دنیا خوب باشد.
 ماجرای هو کردن تیم  ملی و شــعار علیه سرمربی تیم  ملی در   �

بــازی آخر در اصفهان را هم داریم. فکــر می کنید چرا کار به اینجا 
رسید؟

تیــم  ملی خوب بــازی نمی کند و حق مردم اســت. البته من 
مخالف هســتم که به سرمربی توهین شــود، اما خب مردم هم 
ظرفیتــی دارند. بازیکنان تیم  ملی که باند درســت می کنند با هم 
و اســکوچیچ را کنار می گذارند، امروز باید جواب گو باشند. اولا به 
بازیکن ارتباطی ندارد ســرمربی کیست؟ زمان من که چهار سال و 
ســه ماه رئیس فدراسیون بودم، کسی بیاید بگوید این کار را انجام 

بدهید یا نه.
 سر همایون شاهرخی تحت  فشار نبودید؟ آن زمان انتقاد شد   �

که همایون شاهرخی را بردارید و یك مربی خارجی بیاورید؟
نه، داستان این نبود. برانکو از ما پول بیشتری می خواست و من 
گفتم این پول را نمی دهم. برانکو رفت، ما با اردن بازی داشــتیم؛ 
من همایون شاهرخی را که مدیر تیم بود، سرمربی کردم. یکی هم 
رفــت با آقای برانکو رایزنی کرد که برگرد بیــا دو ماه از قراردادت 
مانده اســت و او از ما پول بیشتری می خواست و بالاخره با ما به 

توافق رسید و آمد.
 حــالا اصلا موافق امیر قلعه نویی یا مربی ایرانی برای تیم ملی   �

هستید؟
از من بپرسید مربی ایرانی، می گویم نه. مربی ایرانی یك سقفی 
دارد، باید به او کمك شود. در این فوتبال وارداتی، شما از دنیا عقب 

هستید، پس مربی خوب خارجی بیاورید.

عبداالله دارابی

به من حکم بدهند تا فسادها  را  کف دست 
رئیس جمهور  بگذارم
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